CCRD

CAMARA DE CUENTAS
DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Ave. 27 Febrero Esq. Abreu, Edif. Manuel Fernandez Marmol|,
Cédigo postal 10305,

Santo Domingo,DN,Tel: « RNC: 401007622 «
www.camaradecuentas.gob.do

GARENA, SRL.

C/ 4TA., ESQ. C/2DA, ENS. KENNEDY, D.N.

DOM

No.
Linea
007529

005956

005956

001099

009634

009610

008190

009632

009189

Articulo Descripcion

CEPILLO PARA INODORO

CEPILLO PARA INODORO

Cantidad: 10.00 Sitio: PRINCIPAL Almacén : CENTRAL
CLORO

CLORO

Cantidad: 50.00 Sitio: PRINCIPAL Almacén : CENTRAL
CLORO EN PASTILLA

CLORO EN PASTILLA

Cantidad: 100.00 Sitio : PRINCIPAL Almacén : CENTRAL
DESINFECTANTES DE PISOS
DESINFECTANTES DE PISOS

Cantidad: 80.00 Sitio: PRINCIPAL Almacén : CENTRAL
DETERGENTE (SACO DE 30LB)
DETERGENTE (SACO DE 30LB)

Cantidad: 4.00 Sitio : PRINCIPAL Almacén : CENTRAL
JABON LIQUIDO LAVAPLATOS

JABON LIQUIDO LAVAPLATOS

Cantidad: 40.00 Sitio : PRINCIPAL Almacén ;: CENTRAL
PLATOS DESECHABLES NO.9 (20/1)
PLATOS DESECHABLES NO.9 (20/1)

Cantidad: 40.00 Sitio : PRINCIPAL Almacén : CENTRAL
SUAPER ALGODON NO.32

SUAPER ALGODON NO.32

Cantidad: 20.00 Sitio : PRINCIPAL Almacén : CENTRAL
TENEDORES DESECHABLES

TENEDORES DESECHABLES
Cantidad: 25.00 Sitio : PRINCIPAL Almacén : CENTRAL

Orden de compra (OC)

Pagina
Numero
Fecha
Referencia

Términos de pago

Moneda

1 de 2

0C00002203-1
24/03/2023

Pedro Anibal Namis Garcia
30 Dias

DOP

Direccién de entrega
CAMARA DE CUENTAS
Ave. 27 Febrero Esq. Abreu, Edif. Manuel Fernandez

Marmol, Codigo postal 10305,
Santo Dominan DN.DOM

Cant. Ude M

10.00 7 Und

50.00 / Und

100.00 / Und

80.00 / Und

4,00 / und

4000 / und

40.00 A{ARDOZO

2000/ Und

{

25.00 ‘FARDO40

Precio
45.00

50.00

120.00

80.00

800.00

90.00

900.00

120.00

800.00

Desct
o.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.c0

Monto
450.00 /

2,500.00 /
12,000.00 /
6,400.00 /
3,200.00 /
3600007
36,000.00 /
2,400.00 /

F
20,000.00




o C CRD Orden de compra (OC)

CAmara DE CUENTAS Pagina 2 de 2
DEIAREECSOA DOMERCATA Ntmero 0C00002203-1
Ave. 27 Febrero Esq. Abreu, Edif. Manuel Fernandez Marmol, Fecha 24/03/2023
Codigo pasta) 19303, i Pedro Anibal Namis Garcia
Santo Domingo,DN,Tel: « RNC: 401007622 « Reletenta edro An
Términos de pago 30 Dias
www.camaradecuentas.gob.do
Moneda DOP
GARENA, SRL. Direccion de entrega
C/ 4TA, ESQ. C/2DA, ENS. KENNEDY, C.N. CAMARA DE CUENTAS
RO Ave. 27 Febrero Esq. Abreu, Edif. Manuel Fernandez
Marmol, Codigo postal 10305,
Santa Dominan DN.NDOM
Moneda Subtotal Descuento Cargos Impuesto Total Neto
ooP 86,550.00 / 0.00 0.00 15,579.00 / 102,129.00 ¢
Comentario

NOTA: SOLICITADO POR LA DIRECCION ADMINISTRATIVA. PCB-3469.
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LIC. NDY ALT, JIMU OZ ¥ NEL ANDRES RAMIREZ SANCHEZ

Encargado de Compras Directora Financi ra/ N /;/' Presidente de la Cdmara de Cuentas de la Rep.
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